ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
г. СОСНОВОБОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13 cентября   2021                                                                                     № 12/63
[bookmark: _GoBack]О создании группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

      В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия г. Сосновоборска Красноярского края,  РЕШИЛА:
1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» в составе:
      Казакова Зинаида Васильевна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии, руководитель группы.
Члены группы:
      Качаева Елена Юрьевна - член территориальной избирательной комиссии    с правом решающего голоса;
      Есаулова Екатерина Юрьевна -   член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

	Председатель   комиссии
	                           Е.О.Романенко

	Секретарь   комиссии
	                          Н.Е.Свентицкая